Zarządzenie Nr 38 /2009

Wójta Gminy Wielopole Skrzyńskie

z dnia 27 lipca 2009 r.

w sprawie wprowadzenia zmian  budżetu gminy na 2009 rok

Na podstawie art. 188 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr  249, poz. 2104 z późn. zm.) oraz § 8 pkt 2 Uchwały nr XXV/150/09 Rady Gminy w Wielopolu Skrzyńskim z dnia 17 marca 2009r. w sprawie budżetu Gminy Wielopole Skrzyńskie na 2009 rok. 

zarządzam, co następuje:

§ 1

W budżecie gminy na 2009 rok wprowadza się następujące zmiany:

1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 23.200 zł z tytułu dotacji celowej z budżetu   

    państwa na dofinansowanie własnych zadań bieżących gminy, z przeznaczeniem na     

    dofinansowanie realizacji programu wieloletniego „Pomoc państwa w zakresie                      

    dożywiania”.

2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 23.200  zł, z przeznaczeniem na: 

   1) Pomoc społeczną 

                                              23.200 zł

        z tego: 




 

        wydatki bieżące 

                                                          23.200 zł

                                     

3. Szczegółowe kwoty dochodów i wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa            

    załącznik  Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 § 2

1.Dokonuję przeniesień wydatków między paragrafami na kwotę 16.957 zł, w tym: 

1) w dziale 600 „Transport i łączność” na kwotę 4.600 zł

2) w dziale 801 „Oświata i wychowanie” na kwotę 5.100 zł

3) w dziale 852 „Pomoc społeczna” na kwotę 5.257zł

4) w dziale 854 „Edukacyjna opieka wychowawcza” na kwotę 2.000 zł

2. Szczegółowe kwoty przeniesień wydatków określa załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzania.

 § 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.










Wójt Gminy










Czesław Leja

  Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 38/2009

                                Wójta Gminy Wielopole Skrzyńskie

                                 z dnia 27lipca 2009r.

DOCHODY BUDŻETOWE W DOSTOSOWANIU 

DO KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

	Lp.
	Dział

Rozdział,Paragraf
	Nazwa działu, rozdziału, paragrafu
	Kwota zł

	1.


	852

85295

2030


	Pomoc społeczna

Pozostała działalność

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin

(związków gmin)
	23.200,-

23.200,-

23.200,-



	
	
	RAZEM
	23.200,-


WYDATKI BUDŻETOWE W DOSTOSOWANIU

DO KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

	Lp.
	Dział

Rozdział

Paragraf
	Nazwa działu, rozdziału, paragrafu


	Kwota zł

	1.


	852

85295

3110


	Pomoc społeczna

Pozostała działalność

Świadczenia społeczne
	23.200,-

23.200,-

23.200,-

	
	
	RAZEM
	23.200,-







                                                 Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 38/2009

                  Wójta Gminy Wielopole Skrzyńskie 

                  z dnia 27 lipca 2009r.

SZCZEGÓŁOWE KWOTY PRZENIESIEŃ WYDATKÓW

	Lp.
	Dział

Rozdział

Paragraf
	Nazwa działu, rozdziału, paragrafu
	Zwiększenia
	Zmniejszenia

	1.

2.

3.

4.
	600

60016

4210

4300

4500

801

80101

4210

 4750

80110 

4210

4270

4300

4750

80114

4040

4210

4410

4750

852

85212

4010

4210

4300

4430

85219

4010

4410

85228

4110

4170

854

85415

3240

3260
	Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Szkoła Podstawowa w Broniszowie

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji

Gimnazja

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji

Zespoły obsługi ekonomiczno – administracyjnej szkół

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Zakup materiałów i wyposażenia

Podróże służbowe krajowe

Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji

Pomoc społeczna

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Różne opłaty i składki

Ośrodki pomocy społecznej

(środki na zadania własne)

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Podróże służbowe krajowe

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

(z dotacji celowej na zadania zlecone)

Składki na ubezpieczenia społeczne

Wynagrodzenia bezosobowe

Edukacyjna opieka wychowawcza

Pomoc materialna dla uczniów

Stypendia dla uczniów

Inne formy pomocy dla uczniów


	4.600,-

4.600,-

4.000,-

-

600,-

5.100,-

500,-

-

500,-

3.000,-

-

-

2.000,-

1.000,-

1.600,-

-

-

600,-

1.000,-

5.257,-

2.600,-

2.600,-

-

-

-

2.000,-

-

2.000,-

657,-

657,-

-

2.000,-

2.000,-

-

2.000,-
	4.600,-

4.600,-

-

4.600,-

-

5.100,-

500,-

500,-

-

3.000,-

1.000,-

2.000,-

-

-

1.600,-

600,-

1.000,-

-

-

5.257,-

2.600,-

-

1.000,-

800,-

800,-

2.000,-

2.000,-

-

657,-

-

657,-

2.000,-

2.000,-

2.000,-

-

	
	
	RAZEM
	16.957,-
	16.957,-


